
    

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Doplnění náhradního zdroje elektro – Karviná“  

VZ „Doplnění náhradního zdroje elektro - Karviná“ 

 

DODATEK Č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 20. 4. 2022 UZAVŘENÝ MEZI SMLUVNÍMI 

STRANAMI 

I. Smluvní strany 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem – ředitelem 

osoba oprávněná jednat  

ve věcech technických:  Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 

IČO: 00844853 

DIČ: CZ00844853  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 

číslo účtu:  174-30331791/0100 pro investice 

 30331791/0100 pro neinvestice 

tel:  XXX 

e-mail:  XXX  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880. 

 

Oprávněná osoba objednatele k jednání ve věcech technických a realizace stavby: 

Jaroslav Owczarzy, tel.: XXX 

(dále jen „objednatel“) 

2. Firstpower a.s. 

se sídlem: Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 

zastoupen: Ing. Jáchymem Dvořákem, předsedou představenstva 

IČO: 28386191 

DIČ: CZ28386191 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 43-7020430237/0100 

tel: XXX 

e-mail: XXX 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14255 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing. Jiří Plesník, tel.: XXX 

Lukáš Plesník, tel.: XXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

(případně dále také jen jako „smluvní strany“) 

Uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 8. 2022 (dále jen 

„smlouva o dílo“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 2.1.2023 na realizaci díla (dále jen „dílo“). 



    

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Doplnění náhradního zdroje elektro - Karviná“  2  

  II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, 

takto:   

1. V článku IV. Cena díla odst. 4.1. se mění celková cena. Předmětem tohoto dodatku jsou VCP a 

MNP vyvolané v průběhu stavby a dohodnuté smluvními stranami. Nedílnou součástí tohoto 

dodatku je Příloha č. 1 – rozpočty VCP a MNP.   

Původní znění čl. IV odst. 4.1.:  

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 6 595 373,25 Kč bez DPH  

(slovy: šestmilionůpětsetdevadesátpěttisíctřistasedmdesáttřikorundvasetpěthaléřů českých).  

Nové znění čl. IV odst. 4.1.:  

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 6 595 261,18 Kč bez DPH  

(slovy: šestmilionůpětsetdevadesátpěttisícdvěstěšedesátjedna korun českých a osmnáct 

haléřů). 

Původní cena 6 595 373,25 Kč 

Méněpráce stavební -143 910,56 Kč 

Méněpráce náhradní zdroj -24 000,00 Kč 

Vícepráce stavební 167 798,49 Kč 

  

Nová cena 6 595 261,18 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 2. 8. 2022, ve znění dodatku č. 1 tímto dodatkem neupravená, 

zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 

dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.  

3. Tento dodatek podléhá ustanovením zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a nabývá 

tedy účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění provede v souladu se 

zákonem objednatel. 

4. Nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – rozpočty VCP a MNP 

 

V Karviné dne 7. 2. 2023 

 

 

 

 

……………………………………. 

za objednatele 

Ing. Ivo Žolnerčík 

ředitel 

 V Praze dne 7. 2. 2023 

 

 

 

 

…………………………….. 

za zhotovitele 

Ing. Jáchym Dvořák 

předseda představenstva 




